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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
felnétt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) ~ 2011. jal. 27.
800 f' H 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
m EI II gyorS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jdl. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
24 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gydr 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2005 és el6bb sziiletettek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/5 GALICZ Péter 2000 FTC 08:32.24 687
Edz6:
RId6  00.76 50m  29.66 100m 01:01.72 150m 01:34.30 200m 02:06.95 250m 02:39.73 300m 03:12.26 350m 03:44.93
32.06 32.58 32.65 3278 3253 32.67
400m 04:17.39 450m 04:49.77 500m 05:22.31 550m 05:54.81 600m 06:27.04 650m 06:59.03 700m 07:30.66 750m 08:02.41
32.46 32.38 32.54 32.50 32.23 31.99 31.63 31.75
800m 08:32.24
29.83
2. 1/4 MESZAROS Daniel 2004 FTC 08:33.45 +01.21 682
RId6 0067 50m  29.15 100m 01:00.59 150m 01:33.33 200m 02:05.17 250m 02:38.08 300m 03:10.35 350m 03:43.48
31.44 32.74 31.84 32.91 3227 33.13
400m 04:15.83 450m 04:49.09 500m 05:21.89 550m 05:55.26 600m 06:27.83 650m 07:00.97 700m 07:32.96 750m 08:04.29
3235 33.26 32.80 33.37 3257 33.14 31.99 31.33
800m 08:33.45
29.16
3. 1/3  GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub 08:37.31 +05.07 667
RIdé  00.78 50m  29.91 100m 01:01.83 150m 01:34.93 200m 02:06.85 250m 02:39.64 300m 03:11.77 350m 03:45.24
31.92 33.10 31.92 3279 3213 33.47
400m 04:17.54 450m 04:50.11 500m 05:22.14 550m 05:54.57 600m 06:26.81 650m 06:59.68 700m 07:32.28 750m 08:05.19
32.30 3257 32.03 32.43 32.24 32.87 32.60 32.91
800m 08:37.31
32.12
4, 1/2  ILLES Bence 2005 A Jové SC 08:41.29 +09.05 652
RIdé  00.71 50m  29.66 100m 01:01.98 150m 01:34.53 200m 02:07.26 250m 02:39.87 300m 03:12.52 350m 03:45.19
32.32 32.55 3273 3261 32.65 3267
400m 04:18.67 450m 04:51.29 500m 05:24.28 550m 05:57.61 600m 06:31.55 650m 07:04.61 700m 07:37.84 750m 08:10.33
33.48 3262 32.99 33.33 33.04 33.06 33.23 32.49
800m 08:41.29
30.96
5. 2/3 ESZENYI Abel 2005 DKSE Dunatijvaros 08:59.65 +27.41 588
RId6  00.76 50m  30.07 100m 01:03.30 150m 01:37.36 200m 02:11.09 250m 02:45.37 300m 03:19.91 350m 03:54.61
33.23 34.06 3373 34.28 34.54 34.70
400m 04:28.86 450m 05:03.10 500m 05:37.35 550m 06:11.74 600m 06:46.21 650m 07:20.36 700m 07:54.05 750m 08:27.94
34.25 34.24 34.25 34.39 34.47 34.15 33.69 33.89
800m 08:59.65
31.71
6. 2/5 TOROK Gergely 2003 Egri Usz6 Klub 09:20.41 +48.17 525
RId6  00.85 50m  31.20 100m 01:05.49 150m 01:40.03 200m 02:15.10 250m 02:49.96 300m 03:25.16 350m 04:00.44
34.29 34.54 35.07 34.86 35.20 35.28
400m 04:35.34 450m 05:10.88 500m 05:45.97 550m 06:21.79 600m 06:57.60 650m 07:33.33 700m 08:09.44 750m 08:45.59
34.90 35.54 35.09 35.82 35.81 35.73 36.11 36.15
800m 09:20.41
34.82
7. 3/7 DOMONKOS Gyérgy 2005 Budadrsi Sport Club 09:28.51 +56.27 502
RId6 0067 50m  30.59 100m 01:04.74 150m 01:39.48 200m 02:15.21 250m 02:50.88 300m 03:27.23 350m 04:03.77
34.15 34.74 3573 35.67 36.35 36.54
400m 04:40.30 450m 05:16.53 500m 05:52.97 550m 06:29.40 600m 07:06.10 650m 07:42.10 700m 08:18.67 750m 08:53.89
36.53 36.23 36.44 36.43 36.70 36.00 36.57 35.22
800m 09:28.51
34.62
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY “ =
felnstt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) ~ 2011. jul. 27.
800 f 4 rf' 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
m r1erti gyorS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017 jal. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
- 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
24, versenyszam
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2006
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 2/9 KECSE Bence 2006 FTC 09:25.46 511
Edzé6:
R.Id6 00.64 50m 31.32 100m 01:06.95 150m 01:42.61 200m 02:18.76 250m 02:54.30 300m 03:30.08 350m 04:06.09
35.63 35.66 36.15 35.54 35.78 36.01
400m 04:42.13 450m 05:17.30 500m 05:52.87 550m 06:28.23 600m 07:04.27 650m 07:39.98 700m 08:15.51 750m 08:50.62
36.04 35.17 35.57 35.36 36.04 35.71 35.53 35.11
800m 09:25.46
34.84
Nyomtatva: : Oldal: 2/6
BUDAPESTI = RONTY/
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  07:44.94 KIS Gergé Shanghai (CHN) 2011 jal. 27.
800 f' H 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
m r1el II gyorS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) ~ 2017. jdl. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
24 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2007
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/6 DEAK Gergely 2007 A Jov6 SC 08:38.18 664
Edzé6:
RIdé  00.72 50m 2968 100m 01:01.78 150m 01:34.45 200m 02:06.97 250m 02:39.39 300m 03:11.66 350m 03:44.32
32.10 32.67 32.52 32.42 3227 32.66
400m 04:16.86 450m 04:49.57 500m 05:22.60 550m 05:55.33 600m 06:28.21 650m 07:00.75 700m 07:33.98 750m 08:07.06
32.54 32.71 33.03 32.73 32.88 32.54 33.23 33.08
800m 08:38.18
31.12
2. 2/2 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 08:50.60 +12.42 618
RIdé  00.72 50m  29.93 100m 01:03.80 150m 01:37.07 200m 02:10.91 250m 02:44.46 300m 03:18.61 350m 03:52.08
33.87 33.27 33.84 33.55 34.15 33.47
400m 04:26.59 450m 04:59.56 500m 05:32.67 550m 06:06.21 600m 06:39.68 650m 07:13.02 700m 07:46.61 750m 08:19.34
34.51 32.97 33.11 33.54 33.47 33.34 33.59 32.73
800m 08:50.60
31.26
3. 1/7 SZAPPANOS Kristof 2007 Budadrsi Sport Club 08:53.58 +15.40 608
RIdé6  00.74 50m 2974 100m 01:02.04 150m 01:34.99 200m 02:07.78 250m 02:41.02 300m 03:14.33 350m 03:48.41
32.30 32.95 32.79 33.24 33.31 34.08
400m 04:22.60 450m 04:56.42 500m 05:30.60 550m 06:05.20 600m 06:39.53 650m 07:13.56 700m 07:47.79 750m 08:21.27
34.19 33.82 34.18 34.60 34.33 34.03 34.23 33.48
800m 08:53.58
32.31
4. 4/7 RACZ Zsombor Péter 2007 Budadrsi Sport Club 08:55.01 +16.83 603
RIdé  00.65 50m 2943 100m 01:01.44 150m 01:34.79 200m 02:08.47 250m 02:42.61 300m 03:17.24 350m 03:50.83
32,01 33.35 33.68 34.14 34.63 33.59
400m 04:25.88 450m 04:59.69 500m 05:34.28 550m 06:07.85 600m 06:41.93 650m 07:16.44 700m 07:50.07 750m 08:22.77
35.05 33.81 34.59 33.57 34.08 34.51 33.63 32.70
800m 08:55.01
32.24
5. 2/1 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub 08:57.63 +19.45 594
RIdé6  00.66 50m  30.51 100m 01:04.53 150m 01:39.07 200m 02:13.98 250m 02:48.04 300m 03:22.41 350m 03:56.75
34.02 34.54 34.91 34.06 34.37 34.34
400m 04:31.12 450m 05:04.64 500m 05:38.64 550m 06:12.80 600m 06:46.63 650m 07:19.98 700m 07:53.38 750m 08:26.24
34.37 33.52 34.00 34.16 33.83 33.35 33.40 32.86
800m 08:57.63
31.39
6. 2/4 HUSZAR Laszlo 2007 FTC 08:58.07 +19.89 593
RIdé  00.77 50m  30.28 100m 01:02.98 150m 01:36.38 200m 02:10.08 250m 02:43.96 300m 03:18.23 350m 03:52.20
32.70 33.40 33.70 33.88 34.27 33.97
400m 04:26.34 450m 05:00.47 500m 05:34.38 550m 06:08.11 600m 06:42.06 650m 07:16.03 700m 07:50.27 750m 08:24.76
34.14 34.13 33.91 33.73 33.95 33.97 34.24 34.49
800m 08:58.07
33.31
7. 3/1 KURUCZ Bendegliz 2007 FTC 09:18.12 +39.94 531
RIdé  00.75 50m  32.10 100m 01:06.13 150m 01:41.83 200m 02:17.03 250m 02:52.81 300m 03:28.22 350m 04:04.26
34.03 35.70 35.20 35.78 35.41 36.04
400m 04:39.69 450m 05:14.89 500m 05:49.91 550m 06:25.56 600m 07:00.29 650m 07:35.32 700m 08:10.26 750m 08:45.27
35.43 35.20 35.02 35.65 34.73 35.03 34.94 35.01
800m 09:18.12
32.85
8. 4/2 SZUCS Andras 2007 Budadrsi Sport Club 09:29.72 +51.54 499
RIdé  00.65 50m  30.30 100m 01:03.55 150m 01:38.22 200m 02:13.51 250m 02:49.25 300m 03:25.26 350m 04:01.47
33.25 34.67 35.29 35.74 36.01 36.21
400m 04:38.18 450m 05:14.74 500m 05:51.53 550m 06:28.47 600m 07:05.30 650m 07:42.07 700m 08:18.70 750m 08:54.75
36.71 36.56 36.79 36.94 36.83 36.77 36.63 36.05
800m 09:29.72
34.97
DNS 1/1  JAROMI Benjamin 2007 Vérosi Sportegyesiilet Dunakeszi
Nyomtatva: : Oldal: 3/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  07:44.94 KIS Gergé Shanghai (CHN) 2011 jal. 27.
800 f' H 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
m EI II gyorS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017.jal. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
24 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 2/8 TAKACS Botond 2008 FTC 08:49.69 621
Edz6:
RId6  00.78 50m  28.95 100m 01:02.23 150m 01:35.66 200m 02:09.88 250m 02:43.43 300m 03:17.79 350m 03:51.91
33.28 33.43 34.22 33.55 34.36 34.12
400m 04:25.80 450m 04:58.95 500m 05:32.21 550m 06:05.75 600m 06:39.07 650m 07:12.82 700m 07:46.11 750m 08:18.97
33.89 33.15 33.26 33.54 33.32 33.75 33.29 32.86
800m 08:49.69
30.72
2. 1/0  PAVA Olivér 2008 A Jové SC 08:51.54 +01.85 615
RId6  00.66 50m  30.74 100m 01:04.03 150m 01:37.19 200m 02:10.37 250m 02:44.28 300m 03:18.07 350m 03:52.14
33.29 33.16 33.18 33.91 33.79 34.07
400m 04:25.55 450m 04:59.66 500m 05:33.06 550m 06:06.71 600m 06:39.98 650m 07:13.63 700m 07:46.42 750m 08:19.71
33.41 34.11 33.40 33.65 33.27 33.65 32.79 33.29
800m 08:51.54
31.83
3. 2/6 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 09:04.52 +14.83 572
RIdé6  00.67 50m  31.21 100m 01:05.18 150m 01:40.26 200m 02:15.14 250m 02:49.82 300m 03:24.12 350m 03:59.24
33.97 35.08 34.88 34.68 34.30 35.12
400m 04:34.48 450m 05:09.20 500m 05:43.88 550m 06:18.49 600m 06:52.59 650m 07:27.19 700m 08:01.28 750m 08:34.65
35.24 34.72 34.68 34.61 34.10 34.60 34.09 33.37
800m 09:04.52
29.87
4. 3/4 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 09:33.01 +43.32 491
RIdé  00.70 50m  31.11 100m 01:05.37 150m 01:41.00 200m 02:17.43 250m 02:54.15 300m 03:30.80 350m 04:07.36
34.26 35.63 36.43 36.72 36.65 36.56
400m 04:43.24 450m 05:19.82 500m 05:56.10 550m 06:32.92 600m 07:09.92 650m 07:47.14 700m 08:23.83 750m 09:00.32
35.88 36.58 36.28 36.82 37.00 37.22 36.69 36.49
800m 09:33.01
32.69
5. 3/0 KAMAROUDIS Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamas SC 09:40.83 +51.14 471
RIdé 0069 50m  31.39 100m 01:06.63 150m 01:42.55 200m 02:18.23 250m 02:54.67 300m 03:31.16 350m 04:08.01
35.24 35.92 35.68 36.44 36.49 36.85
400m 04:45.05 450m 05:22.01 500m 05:59.25 550m 06:35.82 600m 07:13.09 650m 07:50.59 700m 08:27.72 750m 09:04.77
37.04 36.96 37.24 36.57 37.27 37.50 37.13 37.05
800m 09:40.83
36.06
Nyomtatva: : Oldal: 4/6
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felndtt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011 jul. 27.
800 f 4 rf' 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jal. 07.
m 1erti gyorS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) ~ 2017. jdl. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
24 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gysr 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/8 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyestilet 08:40.46 655
Edz6:
RIdé  00.72 50m 2935 100m 01:01.86 150m 01:34.72 200m 02:07.00 250m 02:39.74 300m 03:12.00 350m 03:44.82
32.51 32.86 3228 32.74 32.26 32.82
400m 04:17.59 450m 04:50.21 500m 05:23.32 550m 05:56.35 600m 06:29.79 650m 07:02.96 700m 07:36.42 750m 08:08.93
32.77 32.62 33.11 33.03 33.44 33.17 33.46 32.51
800m 08:40.46
31.53
2. 2/7 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 09:04.38 +23.92 572
RIdé  00.83 50m  30.99 100m 01:05.12 150m 01:39.37 200m 02:13.63 250m 02:48.67 300m 03:23.49 350m 03:58.70
34.13 34.25 34.26 35.04 34.82 35.21
400m 04:33.35 450m 05:08.39 500m 05:43.58 550m 06:18.37 600m 06:52.88 650m 07:27.30 700m 08:01.20 750m 08:34.34
34.65 35.04 35.19 34.79 34.51 34.42 33.90 33.14
800m 09:04.38
30.04
3. 1/9 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 09:11.30 +30.84 551
RIdé  00.71 50m  30.00 100m 01:03.57 150m 01:37.68 200m 02:12.87 250m 02:47.47 300m 03:22.62 350m 03:57.48
33.57 34.11 35.19 34.60 35.15 34.86
400m 04:32.47 450m 05:07.25 500m 05:42.52 550m 06:18.09 600m 06:53.01 650m 07:27.89 700m 08:02.63 750m 08:37.23
34.99 34.78 35.27 35.57 34.92 34.88 34.74 34.60
800m 09:11.30
34.07
4, 4/4 PATLOK Olivér 2009 A Jové SC 09:15.69 +35.23 538
RIdé  00.71 50m  28.95 100m 01:01.39 150m 01:35.48 200m 02:09.82 250m 02:44.73 300m 03:20.71 350m 03:56.11
32.44 34.09 34.34 34.91 35.98 35.40
400m 04:31.91 450m 05:07.25 500m 05:43.61 550m 06:19.38 600m 06:54.44 650m 07:29.99 700m 08:06.21 750m 08:42.25
35.80 35.34 36.36 35.77 35.06 35.55 36.22 36.04
800m 09:15.69
33.44
5. 3/2 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 09:16.48 +36.02 536
RIdé  00.73 50m  31.80 100m 01:06.51 150m 01:41.51 200m 02:16.28 250m 02:51.47 300m 03:26.64 350m 04:01.70
34.71 35.00 34.77 35.19 35.17 35.06
400m 04:36.98 450m 05:12.08 500m 05:47.49 550m 06:22.82 600m 06:58.00 650m 07:33.26 700m 08:08.34 750m 08:42.68
35.28 35.10 35.41 35.33 35.18 35.26 35.08 34.34
800m 09:16.48
33.80
6. 4/3 STEINICZ Zalan 2009 Budafoka XXII. SE 09:41.63 +01:01.17 469
RIdé6  00.68 50m  30.22 100m 01:05.78 150m 01:42.22 200m 02:18.56 250m 02:55.42 300m 03:32.37 350m 04:09.59
35.56 36.44 36.34 36.86 36.95 37.22
400m 04:46.90 450m 05:24.51 500m 06:01.57 550m 06:39.35 600m 07:16.54 650m 07:53.58 700m 08:30.54 750m 09:07.19
37.31 37.61 37.06 37.78 37.19 37.04 36.96 36.65
800m 09:41.63
34.44
7. 3/9 KADAR Bendeguz 2009 Tatabanyai Vizmii SE 10:03.46 +01:23.00 420
RIdé6  00.76 50m  31.97 100m 01:09.08 150m 01:46.27 200m 02:24.74 250m 03:02.45 300m 03:41.00 350m 04:19.21
37.11 37.19 38.47 37.71 38.55 38.21
400m 04:59.03 450m 05:36.67 500m 06:15.73 550m 06:54.91 600m 07:33.18 650m 08:10.62 700m 08:49.59 750m 09:26.72
39.82 37.64 39.06 39.18 38.27 37.44 38.97 37.13
800m 10:03.46
36.74
8. 4/5 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub 10:10.67 +01:30.21 405
RId8  00.69 50m  33.23 100m 01:10.39 150m 01:48.77 200m 02:26.69 250m 03:04.99 350m 04:22.75 400m 05:01.66
37.16 38.38 37.92 38.30 38.91
450m 05:40.76 500m 06:19.78 550m 06:58.89 600m 07:37.89 650m 08:17.12 700m 08:55.74 750m 09:34.08 800m 10:10.67
39.10 39.02 39.11 39.00 39.23 38.62 38.34 36.59
9. 3/6 PINTER Levente 2009 Bohdchal Egyesilet 10:22.60 +01:42.14 382
50m  32.59 100m 01:09.80 150m 01:48.31 200m 02:27.76 250m 03:06.47 300m 03:45.84 350m 04:25.64 400m 05:05.08
37.21 38.51 39.45 38.71 39.37 39.80 39.44
450m 05:44.53 500m 06:24.51 550m 07:04.89 600m 07:44.56 650m 08:25.47 700m 09:04.64 750m 09:45.14 800m 10:22.60
39.45 39.98 40.38 39.67 40.91 39.17 40.50 37.46
Nyomtatva: : Oldal: 5/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o o oo
felnstt  07:44.94 KIS Gergé Shanghai (CHN) 2011, jal. 27.
800 f' H 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) ~ 2018. jul. 07.
m r1el Il gyOTS 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jdl. 01.
e 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest  2004. jul. 10
24 Versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20.
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
Férfi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 2/0 SZABO Domonkos 2010 Budafoka XXII. SE 09:28.18 503
Edz6:
RIdé6  00.68 50m  30.31 100m 01:05.00 150m 01:40.33 200m 02:16.70 250m 02:52.46 300m 03:28.73 350m 04:04.64
34.69 35.33 36.37 35.76 36.27 35.91
400m 04:40.74 450m 05:17.08 500m 05:53.30 550m 06:29.62 600m 07:05.60 650m 07:41.57 700m 08:17.71 750m 08:53.51
36.10 36.34 36.22 36.32 35.98 35.97 36.14 35.80
800m 09:28.18
34.67
2. 3/5 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Torna Egylet 09:32.86 +04.68 491
RIdé  00.75 50m  32.38 100m 01:07.57 150m 01:43.69 200m 02:19.93 250m 02:56.55 300m 03:32.35 350m 04:08.68
35.19 36.12 36.24 36.62 35.80 36.33
400m 04:44.27 450m 05:20.87 500m 05:56.50 550m 06:33.25 600m 07:09.71 650m 07:47.04 700m 08:23.70 750m 09:00.14
35.59 36.60 35.63 36.75 36.46 37.33 36.66 36.44
800m 09:32.86
32.72
3. 3/8 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE 09:48.70 +20.52 452
RIdé6  00.66 50m 3248 100m 01:09.14 150m 01:46.97 200m 02:24.65 250m 03:02.74 300m 03:40.47 350m 04:17.81
36.66 37.83 37.68 38.09 37.73 37.34
400m 04:55.45 450m 05:32.74 500m 06:10.27 550m 06:47.52 600m 07:24.97 650m 08:01.83 700m 08:38.94 750m 09:14.61
37.64 37.29 37.53 37.25 37.45 36.86 37.11 35.67
800m 09:48.70
34.09
4. 4/6 VARGA Zsombor 2010 A Jévs SC 09:48.87 +20.69 452
RIdé6 0044 50m  31.92 100m 01:07.97 150m 01:44.81 200m 02:22.29 250m 02:59.24 300m 03:36.93 350m 04:14.52
36.05 36.84 37.48 36.95 37.69 37.59
400m 04:52.47 450m 05:30.11 500m 06:08.02 550m 06:45.86 600m 07:23.44 650m 08:00.37 700m 08:37.31 750m 09:13.74
37.95 37.64 37.91 37.84 37.58 36.93 36.94 36.43
800m 09:48.87
35.13
5. 4/1 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 10:02.96 +34.78 421
RIdé  00.83 50m  33.02 100m 01:09.93 150m 01:47.60 200m 02:25.65 250m 03:03.51 300m 03:42.46 350m 04:21.11
36.91 37.67 38.05 37.86 38.95 38.65
400m 04:59.86 450m 05:37.76 500m 06:15.71 550m 06:53.96 600m 07:32.84 650m 08:11.26 700m 08:49.15 750m 09:26.94
38.75 37.90 37.95 38.25 38.88 38.42 37.89 37.79
800m 10:02.96
36.02
6. 4/8 FULEKI Botond Bese 2010 MATE - GEAC 11:03.78 +01:35.60 316
RIdé6  00.68 50m  32.33 100m 01:10.85 150m 01:51.59 200m 02:33.59 250m 03:15.50 300m 03:58.40 350m 04:41.72
38.52 40.74 42.00 41.91 42.90 4332
400m 05:24.44 450m 06:07.55 500m 06:51.42 550m 07:34.48 600m 08:17.40 650m 08:59.77 700m 09:42.67 750m 10:24.26
4272 43.11 43.87 43.06 42.92 4237 42.90 4159
800m 11:03.78
39.52
DSQ 3/3 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club Nem teljesitette a tavot
Nyomtatva: : Oldal: 6/6
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